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НАЗИВ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
VIŠI SUD U NIŠU
 

ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ
 
СЕДИШТЕ: NIŠ МАТИЧНИ БРОЈ: 17772988
 
ПИБ: 106399334
 
НАЗИВ НАДЛЕЖНОГ ДИРЕКТНОГ КОРИСНИКА БУЏЕТСКИХ СРЕДСТАВА
ВИШИ СУДОВИ

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1603-0013
у периоду од 01.01.2023. године до 30.06.2023. године

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 87.412 87.412 79.186 8.226

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 87.412 87.412 79.186 8.226
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 8.226 8.226 8.226
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 8.226 8.226 8.226
5079 742200 Таксе и накнаде 8.226 8.226 8.226
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 79.186 79.186 79.186
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 79.186 79.186 79.186
5105 791100 Приходи из буџета 79.186 79.186 79.186
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 87.412 87.412 79.186 8.226

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)
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Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 87.940 87.940 79.186 8.754

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 87.940 87.940 79.186 8.754

5174 410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 +
5192 + 5194) 42.185 42.185 33.663 8.522

5175 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (5176) 35.424 35.424 28.328 7.096
5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 35.424 35.424 28.328 7.096

5177 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до
5180) 5.368 5.368 4.293 1.075

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 3.544 3.544 2.834 710
5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.824 1.824 1.459 365
5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 16 16 16
5182 413100 Накнаде у натури 16 16 16
5183 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5184 до 5187) 351 351 351
5186 414300 Отпремнине и помоћи 351 351 351
5188 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5189) 752 752 752
5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 752 752 752
5190 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ (5191) 274 274 274
5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 274 274 274

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 45.149 45.149 44.917 232

5197 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ (од 5198 до 5204) 10.273 10.273 10.273
5199 421200 Енергетске услуге 9.148 9.148 9.148
5200 421300 Комуналне услуге 303 303 303
5201 421400 Услуге комуникација 811 811 811
5202 421500 Трошкови осигурања 11 11 11
5205 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА (од 5206 до 5210) 233 233 1 232
5206 422100 Трошкови службених путовања у земљи 233 233 1 232
5211 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ (од 5212 до 5219) 34.411 34.411 34.411
5212 423100 Административне услуге 944 944 944
5214 423300 Услуге образовања и усавршавања запослених 16 16 16
5215 423400 Услуге информисања 9 9 9
5216 423500 Стручне услуге 33.386 33.386 33.386
5218 423700 Репрезентација 12 12 12
5219 423900 Остале опште услуге 44 44 44
5231 426000 МАТЕРИЈАЛ (од 5232 до 5240) 232 232 232
5232 426100 Административни материјал 144 144 144
5234 426300 Материјали за образовање и усавршавање запослених 40 40 40
5240 426900 Материјали за посебне намене 48 48 48
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5324 480000 ОСТАЛИ РАСХОДИ (5325 + 5328 + 5332 + 5334 + 5337 + 5339) 606 606 606

5328 482000 ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ, КАЗНЕ, ПЕНАЛИ И КАМАТЕ (од 5329
до 5331) 4 4 4

5329 482100 Остали порези 4 4 4
5332 483000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА (5333) 494 494 494
5333 483100 Новчане казне и пенали по решењу судова 494 494 494

5337 485000 НАКНАДА ШТЕТЕ ЗА ПОВРЕДЕ ИЛИ ШТЕТУ НАНЕТУ ОД СТРАНЕ
ДРЖАВНИХ ОРГАНА (5338) 108 108 108

5338 485100 Накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа 108 108 108
5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 87.940 87.940 79.186 8.754

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Остварени приходи и примања / расходи и издаци
Укупно

(од 6 до 11)

Из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 87.412 87.412 79.186 8.226

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 87.940 87.940 79.186 8.754

5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 – 5436) > 0 528 528 528
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 528 528 528

ИЗВЕШТАЈ O ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА 1603-0014
у периоду од 01.01.2023. године до 30.06.2023. године

I. УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5001 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ(5002 + 5106) 46.891 46.896 44.678 5 2.213

5002 700000 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ (5003 + 5047 + 5057 + 5069 + 5094 + 5099 + 5103) 46.891 46.896 44.678 5 2.213
5069 740000 ДРУГИ ПРИХОДИ (5070 + 5077 + 5082 + 5089 + 5092) 2.213 2.213 2.213
5077 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА (од 5078 до 5081) 2.213 2.213 2.213
5079 742200 Таксе и накнаде 2.213 2.213 2.213
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5094 770000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (5095 +
5097) 5 5

5095 771000 МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ ЗА РЕФУНДАЦИЈУ РАСХОДА (5096) 5 5
5096 771100 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 5 5
5103 790000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5104) 44.678 44.678 44.678
5104 791000 ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА (5105) 44.678 44.678 44.678
5105 791100 Приходи из буџета 44.678 44.678 44.678
5171 УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА (5001 + 5131) 46.891 46.896 44.678 5 2.213

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ остварених прихода и примања
Укупно

(од 6 до 11)

Приходи и примања из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

II. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5172 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ
(5173 + 5341) 48.034 48.034 44.683 3.351

5173 400000 ТЕКУЋИ РАСХОДИ (5174 + 5196 + 5241 + 5256 + 5280 + 5293 + 5309 +
5324) 48.034 48.034 44.683 3.351

5174 410000 РАСХОДИ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5175 + 5177 + 5181 + 5183 + 5188 + 5190 +
5192 + 5194) 47.907 47.907 44.556 3.351

5175 411000 ПЛАТЕ, ДОДАЦИ И НАКНАДЕ ЗАПОСЛЕНИХ (ЗАРАДЕ) (5176) 37.365 37.365 37.365
5176 411100 Плате, додаци и накнаде запослених 37.365 37.365 37.365

5177 412000 СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ ПОСЛОДАВЦА (од 5178 до
5180) 5.659 5.659 5.659

5178 412100 Допринос за пензијско и инвалидско осигурање 3.735 3.735 3.735
5179 412200 Допринос за здравствено осигурање 1.924 1.924 1.924
5181 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ (5182) 359 359 359
5182 413100 Накнаде у натури 359 359 359
5183 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА (од 5184 до 5187) 3.260 3.260 3.260

5187 414400 Помоћ у медицинском лечењу запосленог или чланова уже породице и друге
помоћи запосленом 3.260 3.260 3.260

5188 415000 НАКНАДА ТРОШКОВА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ (5189) 993 993 993
5189 415100 Накнаде трошкова за запослене 993 993 993
5190 416000 НАГРАДЕ ЗАПОСЛЕНИМА И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ (5191) 271 271 180 91
5191 416100 Награде запосленима и остали посебни расходи 271 271 180 91

5196 420000 КОРИШЋЕЊЕ УСЛУГА И РОБА (5197 + 5205 + 5211 + 5220 + 5228 +
5231) 127 127 127

5228 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ (5229 + 5230) 127 127 127
5229 425100 Текуће поправке и одржавање зграда и објеката 39 39 39
5230 425200 Текуће поправке и одржавање опреме 88 88 88
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5435 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ (5172 + 5387) 48.034 48.034 44.683 3.351

 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Износ извршених расхода и издатака
Укупно

(од 6 до 11)

Расходи и издаци на терет буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

III. УТВРЂИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА (У хиљадама динара)
 

Ознака
ОП

 

Број
конта

 

Опис

Износ
планираних
прихода и
примања

Остварени приходи и примања / расходи и издаци
Укупно

(од 6 до 11)

Из буџета
Из донација

и помоћи
Из осталих

извораРепублике Аутономне
покрајне

Општине /
града ОССО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5436 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ (5001) 46.891 46.896 44.678 5 2.213

5437 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ ИМОВИНУ
(5172) 48.034 48.034 44.683 3.351

5438 Вишак прихода и примања – буџетски суфицит (5436 – 5437) > 0 5
5439 Мањак прихода и примања – буџетски дефицит (5437 – 5436) > 0 1.143 1.138 5 1.138
5444 ВИШАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5171 - 5435) > 0 5
5445 МАЊАК НОВЧАНИХ ПРИЛИВА (5435 - 5171) > 0 1.143 1.138 5 1.138

Датум 11.07.2023. године Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац
 ____________________________________ _______________________
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РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА
УПРАВА ЗА ТРЕЗОР Информациони систем за подношење финансијских извештаја

Назив КЈС

Назив надрђеног КЈС

ЈСОН хешсума

Назив ФИ

Период извештавања

Датум преузимања

_________________________________________________________ _________________________________________________________

Лице одоговорно за попуњавање обрасца Наредбодавац

http://zr.trezor.gov.rs/report/PFI2-2023-80445-2/details

